
Резултати од испитот по предметот  

ПРОЦЕСИ НА ПОДГОТОВКА НА ХРАНА 

(септември 2020, втора декада од испитниот рок) 

 

 

Студент Вк. поени*  Поени 

(теорија) 

Поени 

(задачи) 

Забелешка 

(495/Б) 05 / 05 испит 

*Испитот/Колоквиумот се смета за положен со освоени најмалку 41 поен 

Распределбата на вкупните поени е следна: 49 поени - теорија и 31 поен - задачи 

Во вкупниот број освоени поени потребно е да се соодветно застапени поени од теоретскиот и 

пресметковниот дел на материјалот (најмалку по 51% од предвидените поените од теоретскиот, 

односно пресметковниот дел) 

   

 

Од предметниот наставник 

 

 

 

 


